Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

 PORTARIA Nº 4.055, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020.

Designa a Juíza do Trabalho Substituta Ana Luiza Barros de Oliveira para atuar
no CEJUSC-JT/1º Grau durante as férias da Juíza Titular de Vara do Trabalho,
Maria Cristina Santos Perez.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a indicação da magistrada para atuar no CEJUSC-JT/1º Grau, conforme mensagem eletrônica enviada pelo Assessor da
Secretaria-Geral Judiciária em 23 de outubro de 2020, de ordem do Coordenador do NUPEMEC-TRT4;

CONSIDERANDO a não oposição manifestada pelo Corregedor Regional, conforme mensagem eletrônica encaminhada em 27 de outubro de
2020, tendo em vista que não haverá prejuízo à atividade jurisdicional no período de substituição da magistrada em atuação no CEJUSC-JT/1º
Grau;

CONSIDERANDO que no período de 20 de dezembro a 20 de janeiro estão suspensos os prazos processuais, a realização de audiências e
sessões de julgamento nas unidades judiciárias de primeiro e segundo graus do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, conforme a
Resolução Administrativa nº 33/2016;

CONSIDERANDO o disposto nos §§ 2° e 6º do artigo 5° da Resolução Administrativa n° 20/2018;

CONSIDERANDO o que consta nos PROADs nºs 1537/2020 e 1624/2019,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Juíza do Trabalho Substituta Ana Luiza Barros de Oliveira para atuar como Supervisora junto ao CEJUSC-JT/1° Grau, durante
as férias da Juíza Titular de Vara do Trabalho Maria Cristina Santos Perez, no período de 21 de janeiro a 1º de fevereiro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado digitalmente

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3089/2020 Data da disponibilização: Quarta-feira, 28 de Outubro de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Presidente

Francisco Rossal de Araújo

Vice-Presidente

George Achutti

Corregedor Regional

Raul Zoratto Sanvicente

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 158459

Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1

CARMEN IZABEL CENTENA GONZALEZ

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Portarias
 de Diárias

ÍNDICE

3089/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 28 de Outubro de 2020

Anexos

Anexo 1: Diárias

Código para aferir autenticidade deste caderno: 158459